pspiciens per cancellos En dilectus meus loq
tur michi Surge ppera amica columba mea
formosa mea et remi Jam enim hiems transiit
ymber abiit et recessit Flores apparuerunt in terra
nostra tps putacions aduenit Vox turritis
audita est in terra nostra fucus pculit grossos
suos rince florentes dedeit odore suum Surge
propera amica mea speciosa mea et remi co-
luba mea in foramimbo petre in caueria ma-
cerie. Onde michi faciem tuam sonet vox tua
in auribus meis Vox ei tua dulcis et facies tua
decora Capite nobis vulpes puulas q demoliunt
tut vineas Nam vinea nostra floruit. Dilat
meus michi et ego illi q pascitur inter lilia do-
nec aspriet dies et inclinentur vmbre Reuerte
te filis esto dilecte mi capere hñuloqz ceterorum
sup montes bethel.

Quo queritur sponsus et inuenitur Et de
laulo salomonis et eius custodia. Ca. iii.

Ilalo meo per noctem qsiui quē dili-
git anima mea. Quesui et non in-
ueni illum Surgam et circuibo cūitatez
per ricos et plateas querā quē diligit aia mea
Quesui illum et nō inueni. Inuenient me vi-
giles qui custodiunt cūitatem Num quez dili-
git aia vidistis? Paululū cū pīfissim eos in-
ueni quem diligit anima mea Tenui eum nec
dimittā donec introducam illū i domū mattis
mee et in cubiculū genitricis mee. Adiuro vos
filie iherusalem per capreas ceroqz campoz
ne susciretis neqz vigilare faciatilis dilaz donec
ipsa velit. Que est ista que ascendit per deser-
tū sic virgula sum ex aromatibus mirre et thu-
ris et vnuersi pulueris pigmentari? En lectu-
lum salomois sexaginta fortis ambiūt ex for-
tissimis psrahel omnes tenentes gladios et ad
bella doctissimi Muscunisqz ensis super femur
sum ppter rumores noctuenos. ferulum fe-
cit sibi rex salomon de lignis libani. Colunas
eius fecit argenteas. reclinatoriū aureū. ascen-
sum purpureum media caritate constraint ppe
filias iherusalem Ereditimini filie iherusalem
et videte regem salomonem i dyademate quo
coronauit illum mater sua in die dispensacionis
illius et in die leticie cordis eius.

De recommendatione sponse per singula men-
bra corporis sui Et quo sponsa dicitur ortus co-
clusus Ca. quintum

Vā pulchra es anima mea. q pulchra
es Oculi tui columbari absqz eo qd in-
trinsecus latet Capilli tui sicut greges
capraz q ascendūt de monte galaad. Dentes
tui sicut greges tonsarū que ascenderunt de la-
uacio. Oes gemellis fetibz et sterilis non ē in-
cas. Sicut vitta cocainea labia tua et eloquium
tuum dulce. Sicut fragmen malipumci ita ge-
ne tue absqz eo qd intrinsecus latet. Sicut tur-

ris dauid collum tuum que edificata est cum p
pugnaulis Mille clipei pendet ex ea. omnis
armaturi forcium Duo vbera tua sicut duo hin-
nuli capree gemelli qui pascuntur in silvis donec
aspiret dies et inclinentur vmbre Padam ad mo-
te mitre et ad collū thuris Tota pulchra es a-
mica mea et macula non est in te Vem de lyba-
no sponsa mea. rem de lybano rem Coronabe-
ris de capite amana de vertice Ham et hermo
de cubilibus leonum. de montibus pardorum.
vulnerasti cor meum in uno oculorum tuorum
et in uno crine colli tui. qz pulchre sunt māme
tue soror mea sponsa. Pulchriora sunt vbera
tua vio et odor vngētorum tuorum super omnia
aromata Fauis distillās labia tua sponsa mel
et lac sub lingua tua et odor vestimentorum tu-
orum sicut odor thuris Ortus conclusus sive
mea sponsa. ortus conclusus fōs signat. Ensis
fiones tue paradisus malorum punicoz al'po-
moy fructibus. Cipri cum nardo. nardus et
crocus. fistula et cinamomum cū vnuersis lig-
nis libam. mītra et aloes cū omnibus primis
vngentis Fons octotum. puceus aquarum vi-
uencium que fluunt impetu de libano. Surge
aq uilo et rem austera. perfla ortū meum et flu-
ent aromata illius.